universis clericis et laycis jurisdiccionis nostre de Sancto the appoint

Oswaldo Gloucestrie salutem cum Dei et nostra bene-
diccione. Noverit vestra devocio quod facimus et consti-

tuimus penitenciarium nostrum in jurisdiccione prefata
dilectum in Christo filium, Nicholaum, suppriorem monas-
terii Sancti Oswaldi, Gloucestrie, accepturi coram Deo
penitencias et facta que in officio hujusmodo fecerit vice

nostra.

570. 4 kal. Dec. (Nov. 28, 1279). Cawode. Letters

dimissory to Richard de Gloucestria, clerk.

571.
3 Kal. Nov. (Nov. i, 1279.) Apud Crucemroys.

Memorandum quod magister Johannes de Apperley consti-

tutus fuit officialis et custos jurisdiccionis Sancti Oswaldi
Gloucestrie.

JURISDICCIO SANCTI OSWALDI GLOUCESTRIE DE
ANNO SECUNDO.

572. 5 kal. Jan. (Dec. 28), 1280. Scroby. Authority to

Master N. de Well', canon of Southwell, to receive from the

dean of the jurisdiction of Gloucester any debts due from
him. arid to appoint a new dean, if expedient.

573. 13 kal. Julii (June 19), 1281. Buskeby. Priori Sancti Licence to

Oswaldi Gloucestrie, et ejusdem loci conventui. Devocionis s*t

e

Oswald's

vestre zelum, quo ad augmentacionem cultus divini vestrum fwoSL
desideratis collegium augmentare, dummodo noster, qui
vestre domus patronus existimus, assensus interveniat, in

Domino commendantes, ut duos clericos ydoneos possitis

admittere, prout secundum Deum vobis et vestre religioni
videritis expedire, liberam vobis per presentes concedimus
facultatem.

574. 4 idus Junii (June 10), 1281. Kyrkeby Ravenes- R-ha
S

rd
n

f

0f

wathe. Fratri Ricardo de Bathamptone, Ordinis Sancti Bathampton
to the priory
of St.

1 This entry occurs under the third year on fo. 51. 2 No entries. Oswald's.
3
Only on fo. 110.
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Appoint-
ment of

Richard of

Bath-

ampton as

prior of St.

Oswald's,
Gloucester,
and
mandate to
the sub-

prior and
convent to

obey.

Augustini, capellano nostro. Celebris fame felicitas, ac

morum et generis geminata insignia que ad ampla honoris

eximia te efficiunt habilem, benedictus Altissimus, et con-

dignum, nos tibi in intimis cordis et viscerum constituunt

merito graciosos. Quocirca de persona tua pre ceteris

singulis confinius et confidencius nobis cordi, nostro prioratui
Sancti Oswaldi Gloucestrie, jam vacanti et ad provisionem
seu collacionem nostram ordinariam libere et plene per-

tinenti, et tibi eciam de prioratu supradicto intuitu Dei per
collacionem liberam tenore et investura presencium pro-

videmus, teque in eodem prioratu cum singulis et consuetis

suis appendiciis preficimus in priorem ; sperantes in Christo

quod vestra prefulgens bonitas. apud nos et predecessorem
nostrum sub variis et continuis experienciis comprobata,
ad relevamen et regimen dicti prioratus in spiritualibus et

temporalibus, prospere, utiliter, et continue pululabit,
adeo ut in extreme Dei judicio, ad mutuam exultacionem
et gloriam nostri, tui laboris messem meritorie representes.

Dat. ut supra. Suppriori et canonicis ecclesie nostre de

Sancto Oswaldo Gloucestrie. Cum, vacante nuper prioratu
vestro per mortem fratris Ricardi, novissimi prioris ejusdem,
ordinacio providendi de priore ad nos, qui patronus vester

sumus et prelatus, pleno jure, sicut constat, fuerit devoluta,

nos, utilitati congregacionis vestre paterna affeccione sub-

venire cupientes, ut, dum vestris commodis vigilanter

insistimus, ecclesie pocius secundum Deum prospicere
censeamur quam persone, fratrem Ricardum de Bathfamp-
tone], ordinis Sancti Augustini, capellanum nostrum, virum
in spiritualibus providum, in temporalibus circumspectum,
in regimine discretum, subjacendo ac nonnunquam pre-
muniendo laudabiliter expertum, cujus mores honeste,
conversaclonis sinceritas, tarn juxta latus bone memorie
domini W., predecessoris nostri, quam nostrum, quatenus
humane condicionis fragilitas tollerat, multipliciter recom-

mendat, vobis auctoritate ordinaria et potestate libera

preficimus in priorem, plenam administracionem in spiritu-
alibus et temporalibus prioratus vestri eidem tenore presen-
cium concedentes. Quocirca devocioni vestre, in virtute

sancte obediencie firmiter precipiendo, mandamus quatinus
dictum fratrem R., priorem vestrum, reverenter admittentes,
eidem tanquam priori vestro, per nos canonice institute,

decetero obediatis et humiliter per singula intendatis, sicut

decet.
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Mandate to the bailiff of Chyrchedone to commit the ad-

ministration of the temporalities of the priory to the new
prior.
Same date and place. Mandate to his Official in the

jurisdiction of St. Oswald's, to install Sir Richard de Bath-

amptone as prior
"
de cujus industria, circumspeccione, et

votivo relevamine idem prioratus, tenuis et depressus,
admodum indigebat."

]575- *4 kal. Sept., (Aug. 19, 1281). Alwentone. Suo The manor

ballivo de Chyrchedone. Quia manerium nostrum de down
urc

Chyrchedone unacum omnibus commoditatibus intrinsecis Sf
et extrinsecis dilecto et familiari nostro magistro Johanni de ^Dumbie-
Dumbletone, 1 ad inhabitandum pro voluntate sua, duximus

committendum, tibi mandamus quatinus, cum idem magister
ad partes ipsas declinaverit, eum curialiter admittas, et

manerium cum pertinenciis, que acceptaverit, quibus-
cumque suo arbitrio relinquas libere, sicut nobis.

HIC INCIPIT ANNUS IIJ
US

. Fo . i 62d .

576. 7 kal. Nov. (Oct. 26, 1281). Cawode. Priori Sancti

Oswaldi Gloucestrie. Sua nobis Johannes, rector ecclesie st
c

osJ!aid's

de Lessingtone, gravi conquestione monstravit quod officialis
^^puijf

jurisdiccionis nostre de Chirchedone cumulatis injuriis eum
J^
*
r

e

of

afficit contra justiciam multipliciter et infestat, quare idem Laxton
i_ i -i'j~ T -i i "i' i i against the

nobis humihter supphcavit ut sibi super hoc providere official of

medicinaliter curaremus. Quocirca discrecioni vestre com-
mittimus et mandamus quatinus predicto officiali, ad vestram

presenciam evocato, expositisque eidem ad suggestionem
partis conquerentis gravaminum articulis, auditisque ex

utraque parte que fuerint proponenda, ac de consilio ballivi

nostri de Chirchedone, quern vobis duximus associandum per

presentes, partibus exhibeatis justicie complementum adeo

quod neutri parti decetero in premissis prebeatur occasio

conquerendi.
HIC INCIPIT ANNUS QUARTUS. 2

JURISDICCIO DOMINI ARCHIEPISCOPI APUD FO. is*.

LANUM ET SUWELLE DE ANNO SECUNDO.
577. 3 non. Oct. (Oct. 5, 1280). Thorpe. Admission

and institution of Adam de Lounde, 3
priest, to the vicarage of

Clareburg, on the presentation of Master John de Luck',

proctor of Sir Percival, sacristan of the chapel of the Blessed

Mary and the Angels, York.
1 Dumbeltone. Fo. 162. 2 This entry occurs only on fo. 162d.

3 Lund. 159d.
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Everton.
578. 5 idus Feb. (Feb. 9, 1280-1). Beverley. Mandate

to the dean of Lanum to make inquiry about the vicarage of

the church of Evertone, said to be vacant, to which Master

John de Luck', proctor of Sir Percival de Lavanna, sacristan

of the chapel of the Blessed Mary and the Angels, had

presented Roger de Weng', priest, and, if the inquiry was in

favour of the presentee, to admit him.

579. 2 nonas Aprilis (April 4, 1281). Clapham. Emana-
vit littera ad sequestrandum fructus ecclesie de Kynolde-
stowe per ballivum de Suwelle vel decanum ejusdem.

580. 7 idus Sept. (Sept. 7), 1281. Lanum. Dominus

dispensavit cum de Hayton,
1
acolito, super defectu natalium

in forma consueta.

HIC INCIPIT ANNUS TERCIUS.
581. Nonis Aprilis (April 5), 1282. Lanum. Confirma-

tion by the archbishop of an exchange made between Master

John de Luck', general proctor of Sir Percival de Lavanna,
sacristan, etc., and Elyas de Suttone, elk., "super uno tofto

et crofto in villa de Suttone, quod aliquando fuit Mathei

filii Norman, 3 et quodam alio tofto quod fuit Willelmi,

clerici, in eadem villa, de feodo ecclesie ejusdem.

HIC INCIPIT ANNUS QUARTUS.
582. 2 idus Dec. (Dec. 12), 1282. Cawode. Admission

and institution of Robert de Wellum, priest, to the vicarage
of Ramptone, on the presentation of Master John de Luco,
canon of London, proctor, substituted by Bartholomew
Marcii and James Brabazinis, proctors of Cincius [de] Pyna,

4

canon of Southwell.

PREPOSITURA DE IJ ANNO.
583. 7 idus Nov. (Nov. 7, 1280). Burtone. Preposito

Beverlaci, vel ejus vices gerentibus. Testamenta, coram
nobis vel nostris probata et nostri sigilli munimine acceptata,

be proved non decet a subditis reprobari, nee apud eos secundum con-

stitucionem legati in dubium devenire, ne, si secus fieret,

Sutton-cum
Lound.

Fo. 562
.

Rampton.

Fo. 158.

Wills proved
before the

again.

1 Christian name omitted.
2 Fo. 56. Folios 52 55 are in-

terpolations.
3 Normani. Fo. 159d.
4 Feb. 28, 1286. Grant to Master

Bonettus de Sancto Quintino, king's
clerk, of a prebend in the church of

Southwell, void by the promotion of

Sanctius de Pynea, bishop elect of

Tripoli (Trirobolitanum], and in the

king's gift by reason of the voidance
of the see of York (Cal. of Patent

Rolls, 1281-1292, p. 225). On May
25, 1286, Cinthius de Pinea of Rome
was translated to the archbishopric
of Capua by Pope Honorius iv.

(Registres d'Honorius iv., p. 356).
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superiorum et subditorum reluctans et discrepans disposicio
honestatem ecclesiasticam denigraret. Unde in negocio
exhibitorum presencium seu executorum Robert! de Qwar-
rum, 1 si testamentum ipsum et ejus probacionem prius

acceptaverimus, sicut dicitur, nostro super hoc viso sigillo,

nolumus, nee convenit, dubitari, set fiat decens unanimitas

utrobique.

584. 3 nonas Dec. (Dec. 3, 1280). Burtone. Preposito
Beverlaci et suis ministris in Bederna Beverlaci. Sub

e

dern to

he

exhortacione pietatis et paterna vobis injungimus et manda- notwth'-

mus quatinus, racione generalis interdict! nostri Beverla- f^gg .

the

censis, de corrediis, stipendiis, et liberacionibus, ministris

ecclesie debitis et consuetis, nichil penitus subtrahatis, set

nichilominus competenter et congrue riant, sicut evitare

volueritis canonicam ulcionem.

585. 3 nonas March' (March 5, 1280-1). Wyltone. Pro Thearchb.

preposito. Salutem cum Dei et nostra benediccione. In
tarn execrabili excessu in Deum, et sanctam suam ecclesiam, g

ev
.

erley-
K1ri6 IS UTlclDlC. . .

et nos, permciose commisso, equ[u]m2
est, fill kanssime, to deliver

* \ r
.

.
^ { J

. ,. . , certain

quod de excommumcatis nostns capiendis, qui sunt de excommu

libertate vestra quam pretenditis, nostris jussibus obedien- persons to

cius pareatis. Set, quia confictam reverenciam, immo
pocius contempturn, in vestris reperimus, incarceratum

quern repetitis restituerenon audemus, nisi, vestra nobispreos-
tensa libertate, quam contra Deum, sanctam suam ecclesiam,
et nos, forsitan non habetis, securitatem previderimus
oportunam. Et quia, ad mandatum nostrum, quemdam
pridem cepistis, qui quasi dissimulacione custodum derisorie

jam evasit, volumusprohonore vestro et sub debito obediencie,
ut ipsum sceleriter3

reintercipi faciatis, quod nullatenus
omittatis. Attendimus enim quod fragilitas vestre libertatis

hujusmodi excommunicatos, quicquid sit de latronibus, in

curia vestra judicari vel corrigi non permittit.

HIC INCIPIT ANNUS TERCIUS.4

Nichil.

HIC INCIPIT ANNUS QUARTUS.4

EXTRINSECA DE ANNO j. Fo 123

586.
5 No date. Mandate from the rural dean of Brading

(Brathing') to the clergy of his deanery forbidding any one

iQwarham. Fo. 158. 6Headed : Mandatum domini
2Equum. Ibid. Cantuariensis contra dominum
3Celeriter. Fo. 158. Eboracensem.
4These two entries from fo. 158.
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in the archdeaconry of Middlesex, under pain of excommuni-

cation, to sell to, or have any communication with, or beg
the blessing of, the archbishop of York, if he carry his cross

erect. To be published in the boroughs and towns between
London and Royston. (Printed in Letters from Northern

Registers, p. 59.)

T^ 587. Reverendo in Christo patri et domino, W., Dei

Yo
a
rk

te

totL
racia Eboracensi, etc., sui devoti, capitulum Eboracense,

archb., cum recommendacione devota omnimodam reverenciam et

him
n
fo!?

g
honorem. Pro vestre sanctitatis littera, dominis justiciariis

thejSdg^s domini regis directa pro nobis, paternitati vestre cum omni

behSf* quo possumus regraciamur affectu. Sentimus enim per

specialitatem verborum et tenoris efficaciam vestre plenitudi-
nem bonitatis et vota nostra speramus consequi per eosdem.
Verum quia credimus [quod]

1
,
si singulis singulariter scribere-

tur, melius foret nobis, racione multiplici humiliter implora-
mus quatinus, sicut litteras antedictas scribi fecimus pro
eo quod accelerare negocium oportebit, jubeatis consignari.

Et, si vestre benignitati placeret alias adicere, majoribus
clericis dirigendas, gracie nobis cumulum faceretis

;
set

dominacionem vestram pulsare precibus adeo improbe non
audemus.

588. 8 idus Feb., anno ij, (Eeb. 6, 1278-9). St. Peter's

at Rome. Mandate from Pope Nicholas III. to the archb.

to hear an appeal from a sentence passed by the official of

Coventry in a matrimonial cause between Robert de Wylleby
and Anne, daughter of Godfrey, both of that diocese.

Mandate 589. 6 idus Marcii, anno 2, (March 10, 1278-9). Rome.
sarato

6
Nicholaus, etc., venerabili fratri, archiepiscopo Eboracensi,

prielt

d
to

a

a
salutem et apostolicam benediccionem. Cum dilectus films,

benefice. Nicholaus, presbiter de Ottelay,
2 lator presencium, fuerit,

sicut asserit, a bone memorie G., predecessore tuo, in pres-
biterum ordinatus, nee ullum sit ecclesiasticum beneficium

assecutus, nos felicis recordacionis Innocencii pape, prede-

cessorisnostri,quiordinatissinecerto titulo per ordinatoresseu

presentatores, vel successores eorum, provideri voluit, vestigiis
inherentes, fraternitati tue per apostolica scripta mandamus
quatinus, si dilectus films, abbas monasterii Sancte Marie

Eboracensis, cui examinacionem ipsius presbiteri duximus
committendam, te citato legitime ut per te ipsum vel

ydoneum responsalem intersis, et tarn super idoneietate3

iFrom fo. 123. 2Nicholaus de Ottelay, presbiter. Fo. 123.
8Ydonitate. Ibid,
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persone quam eciam super qualitate et quantitate beneficii,

proponere tibi liceat quicquid racionabiliter duxeris pro-

ponendum, eum ydoneum esse repperit
1 et ecclesiastico

beneficio non indignum, tarn diu ei vite necessaria congrue
subministres, donee per te competens ecclesiasticum bene-

ncium fuerit assecutus. Quod si eum, ad presentacionem
alicujus vel aliquorum ecclesiasticorum virorum qui ei

providere possint in competenti ecclesiastico beneficio, pre-
decessor ipse tuus promovit, per presentantem vel succes-

. ? - c j.1-i j -A.
- Folios 56d,

sorem ipsms, si forte me decessit, juxta prescnptam formam i23d.

ei facias provided ; sciturus pro certo quod, si per examina-
cionem ipsius fuerit repertus ydoneus, et tu ei juxta man-
datum apostolicum neglexeris providere, cum nobis id per

ejus litteras innotuerit, te ad id exequendum compelli, sicut

expedit, faciemus.

590. 24 die Aprilis, 8 Edw. (1280). Apud Bristolle. Letters of

Edwardus, etc., venerabili, etc., salutem. Cum dilectus SSonTfrom

clericus noster, Adam de Strettone, obsequio nostro jugiter Adam
n
<fe

f r

in scaccario nostro per preceptum nostrum intendat, ita
fh
*etton of

quod pro negociis que penes vos habet expedire coram vobis Exchequer.

ad presens personaliter accedere non potest, patemitatem
vestram affectuose requirimus et rogamus quatinus, negocia
sua predicta recommendata specialiter habentes, procura-
tores suos ad exaudicionis graciam, nostre requisicionis

intuitu, favorabiliter admittere, et ipsos in negociis suis

predictis velitis cum gracia celeriter expedire, pro quo vobis

teneri volumus arcius ad grates speciales.
. 591. 17 kal. Julii (June 15), 1280. Londoniis. Reve- Mandate

rendo in Christo patri, etc., Giffredus, canonicus Camera- cSSed,

censis, camere domini pape clericus, Apostolice Sedis nuncius, cambray

salutem, reverenciam, et honorem. Cum denariorum Sancti

Petri, collectorum in partibus Eboracensibus pro termino
Sancti Michaelis, anni Domini M^CC^LXX^IX, nondum sit

michi pro Romana ecclesia, licet requisiverimus, facta

solucio, paternitatem vestram auctoritate apostolica, de

qua vobis constat, requiro et moneo quatinus predictos

denarios michi nomine Romane ecclesie, si vobis incumbit

ipsorum solucio, infra festum Assumpcionis Beate Virginis

(Aug. 15), apud Novum Templum London., peremptorie
persolvatis. Si autem vobis non incumbit, set decano et

capitulo, aut archidiaconis ecclesie, requiratis et moneatis
eos quibus incumbit, ut dictos denarios michi predicto

iRepeperit. Fo. 123.
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Letter from

Rowley
church.

Citation to
the archb.

cathedral in
the case of

nomine infra dictum festum, apud dictum Templum, sub

pena suspensions, cum integritate solvere non omittant.

Procuraciones autem receptas et recipiendas pro me ab
officiali vestro, ut alias rogavi et requisivi, facere velitis

magistro Anglero de Transtiberim, procuratori domini

Neapolis, vel Thome Guysidonis de Luca, meo nomine

assignari ; rescripturus michi quicquid in premissis duxeritis

faciendum, ita quod Apostolice Sedi me possim de vobis

merito commendare.

592. 21 die Maii (1280). Apud Westmonasterium.

Alienora, Dei gracia regina Anglie, etc., venerabili, etc.,

salutem et sincere dileccionis affectum. Inter nobilem

virum, dominum J. le Bygot, et magistrum Rogerum de

Seytone super ecclesia de Rowlay1 dudum quadam contro-

versia exorta, tandem intervenientibus hinc inde amicabilibus

mediatoribus, extitit, sicut didicimus, ordinatum quod dictus

dominus J. de dicta ecclesia quandam certam summam
pecunie perciperet annuatim, ita quod post cessionem seu

decessum dicti magistri R. ecclesia predicta eidem domino J.
remaneret pleno jure ; quam quidem ordinacionem bone
memorie dominus W., predecessor vester, quatenus in ipsum
fuit, ratam habuit et acceptam. Cum, itaque, predictus
dominus J., cui secundum formam ordinacionis hujusmodi
licebat in dictam ecclesiam, tanquam de jure vacantem,
libere ingredi, passus sit per vos, sicut accepimus, impedi-
mentum super illius ingressu quominus nancisci valet pacifi-
cam possessionem ejusdem, nos, qui ejusdem nobilis commo-
dum et profectum pleno desideramus affectu, paternitatem
vestram, non animo levi, set multum ex corde, specialiter

requirimus, attente rogantes quatinus, id benivole ratificantes

quod a predecessore vestro factum esse dinoscitur in hac

parte, dicto domino J. absque difficultate in prefatam
ecclesiam secundum ordinacionem pretactam liberum, si

placet, habere permittatis ingressum ;
in hiis et aliis que

ipsum contingunt, nostri intuitu prosequentes eundem omni

qua poteritis gracia et favore ;
et hoc, si placet, specialiter

nostris precibus et amore, ita quod idem dominus J. has

preces nostras sibi gaudeat profuisse, et nos ob id reddamur
ad vestra et vestrorum commoda prompciores, non sine

graciarum multiplici accione. Valete.

593. Die Sancti Petri ad vincula (Aug. i), 1280. Nas-
in
singtone. Venerabili in Christo patri, etc., J., precentor

iRowley. Fo. 123d.
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Lincolniensis ecclesie, et Ricardus, ejusdem ecclesie
Qarea

S
nd

de

thesaurarius, indices seu examinatores, a Sede Apostolica the dean of

T. .
'

r York about

deputati, salutem in Domino. Auctontate qua fungimur, Adiingneet

quam vidistis, vos precise et peremptorie citamus tenore
cb

presencium quatinus compareatis coram nobis, seu com-
missariis nostris, in majori ecclesia Lincolniensi, die Mercurii

proxima ante festum Sancti Laurencii (Aug. 7), in causa

que vertitur super ecclesia de Athelingflet inter dominum

Bogonem de Clara ex parte una, et vos, bone memorie W.,

predecessorem vestrum, et magistrum R. de Scartheburg',
decanum Eboracensem, ex altera

;
visuri testes juratos,

quos idem dominus Bogo producet juxta formam mandati

Apostolici, nobis directi, et alias facturi quod voluerit

ordo juris ;
scituri quod, sive veneritis, sive non, in ipsa

causa procedemus, prout de jure fuerit procedendum.
1

^04. 6 idus Junii
2
(June 8), 1280. Ebor. Certificacio AnonymousJyt J \J n

^ letter about

pro exheredatis. Domino suo cum recommendacione devota the disin-

omnem promptitudinem famulandi. Super concessione alias
he

facta exheredatis secundum tenorem mandati vestri, alias FO . 124.

michi directi, in synodis Eboracensi et Suwellensi inquisi-

cionem feci per archidiaconos et alios diligentem, per quam
inquisicionem nichil certum potero invenire, nisi hoc tanturn

quod magister Gilbertus de Sancto Leophardo super exhere-

datorum subsidio collector fuerat deputatus, qui, collecta

facta, compotum reddidit in curia domini regis, ut dicitur,

de eadem, unde expedit scribere eidem super hoc, qui vos

reddere poterit cerciores. Et istud idem dixi Johanni le

Bret, qui stat cum domino Johanne de Eyvile, qui istud

negocium mecum exequebatur in synodis memoratis. Con-

servet, etc.

595. 6 kal. Aug. (July 27, 1280). Northmuskam. Dis-

pensation from the archb. to Stephen, canon of Brynckeburn,
"
parochiano nostro quoad originem," for having entered a

religious order when excommunicated, and ministered in

minor orders and that of a subdeacon. (Brinkburn

Chartulary (Surtees Soc. xc.), p. 211.)

iThe archbishop was cited again (Folios 57, 124d.) And again at

at Nassingtone by the same judges Lincoln on the Friday after

on Monday after St. Bartholomew's Michaelmas (Oct. 4), 1280, for the

day, (Aug. 26), 1280, to appear on Monday after St. Denis's day (Oct.
the morrow of the Nativity of the 14). The judges informed the

Blessed Mary (Sept. 9) in the archb. that their commission from

greater church at Lincoln. " Et the Apostolic See would soon expire

porrecta fuit [citacio] domino in by lapse of time (Folios 57d, 192).

vigilia Nativitatis Beate Marie." 27 idus Junii. Fo. 123d.
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Mandate
50,6. 27 die Aug., 8 Edw. (1280). Bedalle. Edwardus,

king to the Dei gracia, etc., venerabili in Christo, etc. Ex parte Willelmi
archb. to set , J? ,

'
.

'

free will, de de Brehulle, quern ad denunciacionem vestram tanquam
excommunicatum et claves ecclesie contempnentem per
vicecomitem nostrum Eboracensem per corpus suum,
secundum consuetudinem Anglie, justiciari fecimus, donee
sancte ecclesie, tarn de contemptu quam de injuria ei illata

ab eo, fuerit satisfactum, nobis est ostensum quod, licet idem
Willelmus ydoneam caucionem de parendo mandatis ecclesie

in forma juris vobis frequenter obtulerit, ut per hoc absolu-

cionis beneficium consequi possit, vos, tamen, caucionem
illam ab eo admittere hactenus recusastis, de quo miramur.
Et quia nolumus quod idem Willelmus contra justiciam in

prisona diucius detineatur, vobis mandamus quod, accepta a

prefato Willelmo caucione predicta, ipsum a prisona qua
detinetur occasione predicta sine dilacione deliberari man-
detis

; alioquin quod nostrum est in hac exequamur.
FO. 57. Venerabili in Christo patri, etc., suus devotus J. [de Lithe-

Letter to graynes],
1 vicecomes Eboracensis, salutem et debitam in

the archb. omnibus reverenciam cum honore. Mandatum domini regis

sheriff oi recepi in hec verba : Edwardus, Dei gracia, etc., vice-

ontiSfiiSme comiti Eboracensi, etc. Ex parte W. de Brehulle quern ad
subject. denunciacionem venerabilis patris, W., etc., tanquam

excommunicatum, etc., ut supra. Et quia nolumus, etc.,

tibi precipimus quod in propria persona tua accedas ad

prefatum archiepiscopum, et ipsum ex parte nostra moneas
et efficaciter inducas quod, accepta a prefato W. caucione

predicta, ipsum a prisona mandet liberari. Et, si idem

archiepiscopus hoc in presencia tua facere noluerit, tune

ipsum a prisona predicta, si ea occasione et non alia detinea-

tur in eadem, deliberari facias. Teste me ipso apud Bedalle,
etc. Et quia, variis negociis domini regis ad presens prepe-

ditus, coram vobis comparere non possum, paternitati vestre

duxi supplicandum quatinus ea que in premissis duxeritis

facienda, michi, vestro si placet, demandare velitis. Valeat

paternitas vestra per prosperos in futurum successus.

597.
" Anno gracie MCCLXXX, domino pro tribunal!

sedente, apud Wyltone, vij idus Septembris (Sept. 7)."

Judgment by the archbishop in a case between the abbot and
convent of Whitby and Master John de Tocotes, rector of

Lythe, about the tithes of that parish. (Printed in the

Whitby Chartulary (Surtees Society LXXII), p. 626.)

iprom fo. 124.
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598. Same date and place. Judgment by the arch-

bishop in favour of Master Robert de Lesset, who appeared

by Walter de Lesset, his proctor, for four marks due from

Roger de Hellesey,
1
chaplain, for the sale of certain fruits,

which were ordered to be paid at Martinmas following under
a penalty of four marks, to be used for the repair of Stamford

Bridge,
"

in refeccionem Pontis Belli convertenda."

599. Coram vobis, reverendo patre, domino W., etc., FO. i24d

proponunt et dicunt clerici dyocesis Eboracensis, excepto
archidiaconatu Rychemundie, quod in contribucione facienda

domino nostro, regi Anglie illustri, unanimiter concedunt
eidem decimam benefkiorum ecclesiasticorum secundum
taxacionem Norwycensem prius factam, et non si de novo instalments.